SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1153/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

006263/2013-71, da Agência de Inovação Tecnológica desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  o servidor  ANTONIO ONOFRE SOUZA DE MENEZES,

matrícula SIAPE-0115878, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração

do  quadro  de  pessoal,  para  exercer  as  funções  de  responsável  pelos  Assuntos  de

Planejamento,  Gestão  e  Avaliação  da  Agência  de  Inovação  Tecnológica  –  AIT-

UNIVERSITEC, a partir de 1º. de março de 2013, sem ônus adicional, por não se tratar

de função gratificada, ficando dispensado dessas atividades o servidor JOSÉ GATTASS

FILHO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de março de 2013.

HORACIO SCHNEIDER

Vice-Reitor, em exercício